

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o.
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov

IČO: 36 445 274
DIČ: 2020010553
IČ DPH: SK2020010553
OR Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Dátum dodania: 11. 01. 2018
Dátum vystavenia: 11. 01. 2018
Dátum splatnosti: 12. 03. 2018

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s..
Pobočka: Prešov
Číslo účtu: 6611241003/1111
IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003
SWIFT: UNCRSKBX

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Došlo: 11. 01. 2018

Číslo:

Prílohy: Ref:

Faktúra č.: 2018014

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2018014
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 Snina
Slovenská republika

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
02-04	Rakva 4 hr. sociálna, čalunená, nemorená	1 ks	55,00	55,000	20	66,00	66,00
18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	3 ks	134,00	402,000	20	160,80	482,40
20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie	2 ks	158,00	316,000	20	189,60	379,20
28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	6 ks	161,00	966,000	20	193,20	1 159,20
29	Rakva 6 hr. SM, gravírovaná	1 ks	181,00	181,000	20	217,20	217,20
30	Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba	3 ks	181,00	543,000	20	217,20	651,60
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	2 ks	190,00	380,000	20	228,00	456,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	2 843,00	568,60

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 3 411,60
Záloha: 0,00
K úhrade: 3 411,60 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823
Web: www.drevan.szm.sk
Vystavil: Gurega

DREVAN s.r.o.
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov
IČO 36445274
DIČ SK2020010553
Podpis a pečiatka

Prevzal:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú.: 4005857431/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Podpis a pečiatka

Dodávateľ: DREVAN, s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: SK2020010553 OR Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	Faktúra č.: 2018015 (Daňový doklad)
	Došlo dňa: 11. 01. 2018 Číslo: Prílohy: Ref.:	Variabilný symbol: 2018015 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:
		Odberateľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081
Dátum dodania: 11. 01. 2018 Dátum vystavenia: 11. 01. 2018 Dátum splatnosti: 12. 03. 2018 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003 SWIFT: UNCRSKBX		Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	8 ks	190,00	1 520,00	20	228,00	1 824,00
36	Rakva 6 hr. ITALIA PV I. LUX	3 ks	205,00	615,00	20	246,00	738,00
41	Rakva 6 hr. BUK, LUX, Posledná večera	1 ks	247,00	247,00	20	296,40	296,40
48	Rakva 4 hr. detská, biela 70cm	2 ks	33,00	66,00	20	39,60	79,20
57	Kríž drevený, DUB	20 ks	8,00	160,00	20	9,60	192,00
60	Kríž plastový - tvrdý plast zlatý/medený	30 ks	4,50	135,00	20	5,40	162,00
61	Tylová prikrývka jemná krajka	20 ks	7,50	150,00	20	9,00	180,00
75	Patologický vak	20 ks	6,50	130,00	20	7,80	156,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	3 023,00	604,60

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 3 627,60
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 3 627,60 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823
 Web: www.drevan.szm.sk
 Vystavil: Gurega

DREVAN, s.r.o.
 Ku Surdoku 25/c
 080 01 Prešov
 IČO: 36445274
 IČ DPH: SK2020010553
 Podpis a pečiatka

Prevzal:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
 BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081
 Podpis a pečiatka